UBND HUYỆN GIA LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GD&ĐT

V/v Hướng dẫn tổ chức kiểm tra, đánh giá

cuối kỳ I lớp 9 - năm học 2024-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Gia Lâm, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS thuộc huyện

 Căn cứ vào Công văn 284/GD&ĐT ngày 27/11/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về hướng dẫn trọng tâm công tác tháng 12 năm 2024, Phòng GDĐT

hướng dẫn tổ chức kiểm tra, đánh giá cuối kỳ I lớp 9 như sau:

1. Với các môn Phòng GDĐT ra đề:

TT Môn

Thời gian nhận

đề tại Phòng

GDĐT

Thời gian tổ chức kiểm tra

tại trường

1
Ngữ văn

(90 phút)

9h00 ngày

25/12/2024

Tiết 1+2 sáng  ngày 26/12/2024 (thứ Năm)

2
Tiếng Anh

(60 phút)
Tiết 3 ngày 26/12/2024 (thứ Năm)

3
Toán

(90 phút)
Tiết 1+2 sáng  ngày 27/12/2024 (thứ Sáu)

     2. Các môn học còn lại: Các trường chủ động thực hiện theo kế hoạch và

đảm bảo tiến độ hoàn thành trước 31/12/2024.

 Yêu cầu các nhà trường thực hiện việc kiểm tra đánh giá và chấm bài của

học sinh nghiêm túc và tổng hợp kết quả các môn kiểm tra chung toàn huyện

(theo mẫu gửi sau), nộp file thống kê về phòng GDĐT trước ngày 03/01/2025

qua email: thcs.pgl@gmail.com.

         * Lưu ý: Đ/c Hiệu trưởng chịu trách nhiệm bảo mật đề kiểm tra trong

quá trình in sao đề.

Nơi nhận:
- Như trên / để thực hiện;

- Lưu: VT, tổ THCS.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hải Quân

		2024-12-06T17:04:36+0700

		2024-12-06T17:06:40+0700

		2024-12-06T17:20:51+0700

		2024-12-06T17:20:51+0700

		2024-12-06T17:20:51+0700

		2024-12-06T17:20:51+0700